Psilotum est quoddam vnguentū depilatorium: qđ latine vocatur canterius: pro quo le. barnech: et psilotū similiter vocatur vitis alba: vt apparet si. l. l. fefera.

Psillos .i. pulex.

Psillium montanū: psiler montanū: sifseleos idē.

Psidratia. i. exantima. Psurotison. i. ueconica

Psidia. i. flos mali granati vel cortex.

Psichl. i. anima. Psitibos. i. frigus.

Psidracia sine exantima: Alexander sunt pustule parue eminētes in cute capitis plene humiditate. aliquando vero sidracia scribitur.

Psidracion: demosthenes ē iquit parvissima exantima alta eruptione est cōscripta cū rubore sepe ī albis partibus prime tunice oculi constituta: et magis angulis vicina alta eruptione vel diuisura per cussura aut incisura effecta.

Psilla. i. pulex: inde psilliū dictū eo qđ semē eius pulicib⁹ assimilē. Demosthenes cap. de ophthalmia. Theodorus Psiciannus et alij plures antiqui ipsam herbam pulicem uocat ipsam psillicariam dicebant. **Dias** lion: pro qua. l. l. hazarabona.

Psimichia. i. cerusa. Psimichū idē qđ supra.

Psiriasis scabru vel cantabricū: acaraidē idē: et sūt fur fures capitis: vt Dias. cap. de sicu et de felle.

Psisis. i. ariditas. Psimoderar. i. tumor.

Psisna. i. succus vlt aqua ordei vel cibus ex psisna ordei.

Psudeon grece. i. sputum: inde emoptoica passio ab emo quod est sanguis: et psudeon. i. sputum.

Psulosus: paulus est grossitudo palpebrarū putrida rubra: quib⁹ accidit plerūq; et pilozū defluxus

Psiriacū radix in antidotario virili in cōfectione mitridati minoris exponitur: qđ est filix: sed si sic est ptereos d; scribi.

Psuroien .i. abies.

Podagra grece dicta a podos qđ est pes: inde podagros podagricus.

Podagra lini vocatur cuscute: eo qđ serpendo linum necat.

Polenta vbiq; ī antiqua trāslatione Dias. inuenitur apud Serap. eodē loco hētur sanich.

Polomonion .i. celidonia.

Policaria grece vocatur conisa: sed apud Dias. vocatur conixa: et est policaria.

Policarpos .i. multi fructus.

Policomas Dias. folia h; similia eruozonio ul' eruce: et herba est quam ignoro.

Policriston .i. valde bonum.

Polifilon. i. multozum foliozum: et sic vocatur a Dias. prima spēs trifolij.

Poligonon herba est quam ignoro.

Poligonos. i. secundum vel multi seminis.

Poligonos. i. multoz geniculoz vel angulozū. **Mā** sgoni. i. genu

Poligonia a goni qđ est genu. nam et multi geniculatam et centūnodiam vocant: seu a goni quod est semen. Nam Dias. policarpos uocari dicit: qđ magis ē credendū. et bec sāguinaria et corrigiola a

mulis uocatur: et est quā virgam pastoris arabes uocat: vt patet per concordiam Dias. cap. de poligonos. et Auic. cap. **Dias** poligonos masculus herba est virgas hīs teneras molles et multū nodosus et expāsas super terram sicut agrostis. folia h; rute similia sed oblonga et molliora: et semen in folijs singulis. vnde et masculus dicta est. flos est illi albus et feniceus. poligonos vero semina frutex est vnā virgam hīs mollē et cannosā spissā et nodosam: ī quibus nodis folia sūt pini similia. radix ē illi in utilis: locis nascit humidis et cetera. Plin. poligonū greci uocant: quā nos sanguinariā: non attollitur a folijs terra rure semen graminis: qui plura genera poligoni faciūt hūc in aerē intelligi nolūt appellātq; a multitudine seminis aut dēitate fructus. Alij poligonon a frequentia geniculozū et cetera. Stephanus ī synonymis poligonos. i. virga pastoris. u. p. i. scripsit: vt afflueuit: et in kirannida poligonos. i. corrigiola multigolia. alij vero camerziliū dicit.